
SKG Bremgarten & agilitysports 13.6.2009



Rangliste Jumping Small 3


Richter:

 Bea Tanner



Länge:

 152

 Kategorie:
 
 Small 3

 Standardzeit:
 
 39  (1.15)



Geschw.:
 
 3.90 m/s

 Maximalzeit:
 
 60



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 180

 5697

 Marti Maurice

 Hurry Dogs

 3

 33.27

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Chili

 Sheltie

 4.57



2

 178

 6684

 Kamer Conny

 ATE Microdogs

 3

 34.27

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Baldur

 Papillon

 4.44



3

 176

 6858

 Boutellier Yannick

 KV Grenchen

 3

 34.60

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Simba

 Harlekin 

 4.39



4

 184

 6206

 Kottmann Brigitte

 AT Mutschellen

 3

 35.58

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Picco

 Yorkshire x 

 4.27



5

 181

 7032

 Messmer Simone

 AT Big Paws

 3

 36.83

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Yps
 
 Zwerg Pudel

 4.13



6

 173

 6020

 Maier Heidi

 HS Toggenburg

 3

 36.90

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Kiri

 Pudel

 4.12



7

 183

 4288

 Horat Felix

 KV Luzern

 3

 41.00

 0

 0

 2.00

 2.00

 v 
 
Bahia

 Sheltie

 3.71



8

 182

 5730

 Bührer Cornelia

 HSP Chläggi SH

 3

 38.20

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Kerry

 Parson Russell 

 3.98



888

 175

 6374

 Burri Brigitte

 SSSC

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Finn

 Sheltie

 0.00



888

 177

 7017

 Steimer Renate

 AT Tannenhof

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Raika

 Parson Russell 

 0.00



888

 179

 4834

 Betschart Béatrice

 KV Luzern

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Benji

 Shetland 

 0.00



888

 185

 6941

 Schnidrig Erna

 SPPC

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

El Grando

 Papillon

 0.00



999

 174

 6615

 Schnidrig Erna

 SPPC

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Barinja

 Papillon

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 12
 


Statistik:



Vorzüglich:

 8 (61.54%)

 Schnellste Zeit:

 33.27 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.57 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 33.27 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 4 (30.77%)



Nicht gestartet:

 1 (7.69%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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